关于举办江苏大学“第八届中外研究生学术论坛”开幕式的通知

各学院（中心、研究院、所）：

根据《关于江苏大学“第八届中外研究生学术论坛”进程安排的通知》要求，

决定于 11 月 28 日举办江苏大学“第八届中外研究生学术论坛”开幕式。现将有

关事项通知如下：

一、时间

11 月 28 日（星期三）18：30

二、地点

校小礼堂

三、参加人员

1.相关校领导、相关职能部门负责人、各研究生培养单位分管研究生教育的

领导、分管学生工作的领导、研究生教学秘书、研究生辅导员。

2.参与此次论坛的中外研究生、其他研究生代表。

四、相关要求

请各学院认真做好开幕式组织工作。参会研究生在开幕式开始前 15 分钟

（18:15 前）进场，并在指定位置（见附件）就坐，遵守大会纪律。

附件：小礼堂座位分布图

研究生院 党委研究生工作部 团委 海外教育学院

2018 年 11 月 26 日

	关于举办江苏大学“第八届中外研究生学术论坛”开幕式的通知